
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio – darželio „Gandriukas“ 

Direktorės 

Loretos Aurelijos Saulevičienės 

2023 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V – 65 

 

 

RESPUBLIKINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ, MOKYTOJŲ, TĖVŲ VIRTUALUS SVEIKATINGUMO PROJEKTAS 

„OBUOLYS – VITAMINŲ KARALIUS. PATIEKALAI IŠ OBUOLIŲ.“ 
 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų, mokytojų virtualaus 

sveikatingumo projekto „Obuolys – vitaminų karalius. Patiekalai iš obuolių.“ (toliau - projektas) 

nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, projekto organizavimo tvarką, 

baigiamąsias nuostatas. 

2. Projektas skirtas ugdyti tinkamą vaikų, tėvų, mokytojų požiūrį į sveikos mitybos principus, obuolių 

vartojimo svarbą ir naudą žmogaus organizmui, gaminant patiekalus iš obuolių.  

3. Projektą organizuoja Kauno lopšelis-darželis „Gandriukas“, Ukmergės g. 19, Kaunas, tel. 8(37) 

386599, el. paštas gandriukas.kaunas@gmail.com. 

4. Projekto iniciatoriai ir organizatoriai - Kauno lopšelio–darželio „Gandriukas“ mokytoja 

metodininkė Rima Bradauskienė, mokytoja metodininkė Rasa Bareikienė, mokytoja metodininkė 

Asta Butkienė. 

5. Projekto koordinatoriai - Kauno lopšelio–darželio „Gandriukas“ direktorė Loreta Aurelija 

Saulevičienė, direktorės pavaduotoja ugdymui Nijolė Jasulaitienė. 

6. Projekto trukmė: 2023 m. spalio 09 d. – 2023 m. spalio 20 d. 

7. Projekto nuostatai skelbiami Kauno m. lopšelio – darželio „Gandriukas“ internetinėje svetainėje, 

adresu https://www.kaunoldgandriukas.lt/index.php/veikla/projektu-nuostatai. 

 

 

II. PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

8. Tikslas  – įgyvendinant STEAM, telkiant įstaigų bendruomenes netradiciniais  metodais ugdyti 

tinkamą požiūrį į sveikos mitybos principus, akcentuojant obuolių naudą ir svarbą žmogaus 

organizmui. 

9. Uždaviniai: 

9.1. Puoselėti turimas žinias apie obuolių vartojimo svarbą ir naudą žmogaus organizmui. 

9.2. Bendradarbiaujant su šeima gaminti įvairius sveikus patiekalus iš obuolių. 

9.3. Skatinti mokytojų, tėvų patirties, kūrybinių idėjų sklaidą, dalinantis patiekalų iš obuolių receptais. 

9.4. Ugdyti vaikų atsakingumą ir supratingumą saugant ir tausojant sveikatą. 

 

III. DALYVIAI 

 

10. Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio  ugdymo 

įstaigų bendruomenės (vaikai, tėvai, mokytojai). 

  

IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

11. Mokytojai kartu su vaikais pokalbių, tyrinėjimų, eksperimentavimų, analizavimų būdais gilina 

žinias apie obuolių vartojimo svarbą bei naudą žmogaus organizmui.  

mailto:gandriukas.kaunas@gmail.com
https://www.kaunoldgandriukas.lt/index.php/veikla/projektu-nuostatai


12. Projekto dalyviai (vaikai, mokytojai, tėvai) gamina įvairius sveikus patiekalus iš obuolių. 

13. Mokytojai fiksuoja patiekalo gaminimo eigą ir kokybiškas veiklos bei recepto nuotraukas kelia į 

šiam projektui sukurtą uždarą socialinio tinklo Facebook grupę „OBUOLYS“, užrašydami patiekalo 

pavadinimą, ugdymo įstaigos pavadinimą, mokytojos  (-jų) vardą (-us) ir pavardę (-es) nuo 2023 m. 

spalio 9 d. iki 2023 m. spalio 20 d. Už nuotraukų įkėlimą atsakingi mokytojai.  
14. Kilus klausimams skambinti mokytojai Rasai Bareikienei tel. +37061629099 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Autorius, pateikdamas nuotraukas projektui, patvirtina, kad yra šių nuotraukų autorius ir yra gavęs 

jose esančių asmenų sutikimą šias nuotraukas pateikti projektui. Už autorinių teisių pažeidimus 

atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

17. Pateikdamas nuotraukas autorius tampa projekto dalyviu. 

18. Organizatorius pasilieka teisę dalyvių darbus publikuoti savo nuožiūra. 

19. Dalyvavimas projekte reiškia dalyvių sutikimą, kad atsiųstos nuotraukos būtų naudojamos 

organizatorių internetinėje svetainėje ir socialinio tinklo Facebook grupėje. 

20. Dalyvavimas projekte laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

21.  Pažyma projekte dalyvavusiems mokytojams bus įkelta į uždarą socialinio tinklo Facebook grupę 

„OBUOLYS“. 
 


